
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/10 du 15 novembre 2012, Page 42.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 4 octobre 2012 portant nomination des membres siégeant
au sein des unions régionales de santé compétentes pour les biologistes responsables

NOR : AFSS1230547A

La ministre des affaires sociales et de la santé, 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 4031-2 et D. 4031-16 ;
Vu la proposition du Syndicat national des médecins biologistes en date du 12 septembre 2012 ;
Vu la proposition du Syndicat des biologistes en date du 13 septembre 2012 ;
Vu la proposition du Syndicat des laboratoires de biologie clinique en date du 13 septembre 2012,

Arrête :

Article 1er

Sont nommées membres des unions régionales des professionnels de santé compétentes pour les
biologistes responsables les personnes dont la liste est annexée au présent arrêté.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale et le directeur général de l’offre de soins sont chargés, chacun
en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du
ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le 4 octobre 2012.

MARISOL TOURAINE



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/10 du 15 novembre 2012, Page 43.

. .

A N N E X E

MEMBRES DES UNIONS RÉGIONALES DES PROFESSIONNELS DE SANTÉ COMPÉTENTES POUR
LES BIOLOGISTES RESPONSABLES NOMMÉS DANS CHAQUE RÉGION ET DANS LA COLLEC-
TIVITÉ TERRITORIALE DE CORSE

ALSACE
M. CHRISTOPHE Claude.
M. FRACHE Philippe.
M. ZINS Raymond.
M. CHABOT Philippe.
Mme DEFFOEL Simone.
M. LAENG Christian.

AQUITAINE
M. DE BARRAU Maurice.
M. DOERMANN Henri-Pierre.
M. BLOUIN Patrice.
M. MARTIN Philippe.
M. CHABROL Jérôme.
M. BROCHET Jean-Philippe.

AUVERGNE
M. LOCHU Philippe.
M. MAHFOUDI Hassan.
M. POJER Jacques.

BOURGOGNE
M. SAINT-ANTONIN Michel.
Mme BLONDEAU Christine.
M. BAILLY François.

BRETAGNE
M. GOUNEAUD Julien.
M. CORNU François.
M. LE TREUT Pierre.
M. DUPARC Philippe.
Mme ROUSSET Marjolaine.
M. GRENIER Claude.

CENTRE
M. ZUCCONI Fabrice.
M. GUINARD Francis.
Mme LEMARCHAND Marie-José.
M. BLANCHECOTTE François.
M. HAINSELIN Patrick.
M. THOMAS François.

CHAMPAGNE-ARDENNE
M. CRAVERO Laurent.
M. DEVIE Bruno.
M. MOLLET François.

CORSE
M. CANARELLI Jean.
M. COLONNA DE CINARCA Vincent.
M. PESQUIE Gérard.



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/10 du 15 novembre 2012, Page 44.

. .

FRANCHE-COMTÉ

M. BANEL Pascal.
Mme PIEDIMONTE Andrée.
M. HERBEZ Emmanuel.

ÎLE-DE-FRANCE

M. COHEN Claude.
M. AZOULAY Jean-Claude.
M. LE LAGADEC Ronan.
M. AIM Georges.
M. BEGUE Jean.
M. SAINTE-BEUVE Xavier.
M. CLAVEL Jean-Pierre.
M. ROUBACHE Jean-François.
M. MATHONNET Damien.
M. BERLIOUX Jean.
Mme SARMINI Hala.
Mme ZERAH Simone.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

M. PONSEILLE Benoît.
M. HOYET Christian.
M. ROSTAIN Bruno.
M. REAL Jean-Michel.
M. MAURICE Christian.
M. CLOTIS Jean.

LIMOUSIN

M. SEVIN Éric.
M. NIOCEL Bernard.
M. PEROTTO Jean-François.

LORRAINE

M. TEBOUL Michel.
Mme FOHLEN Anne.
Mme XAILLE-POUSSING Elisabeth.
Mme CLÉMENT Sandra.
M. BAILLET Christophe.
M. PAX Michel.

MIDI-PYRÉNÉES

M. GANDOIS Jean-Marc.
M. LARAN Jean-François.
M. FABRE Richard.
M. NESPOULOUS Bernard
M. D’ASSONVILLE Jacques.
M. ROUSSELLE Jean-François.

NORD - PAS-DE-CALAIS

M. LIONNE Jean-Paul.
Mme COLARD Nathalie.
M. DUGIMONT Jean-Charles.
M. HACOT Christophe.
M. LAVIEVILLE Pascal.
M. GADEYNE Daniel.

BASSE-NORMANDIE

M. SÉBESTYEN Gyozo.
M. SÉBÉ Bruno.
M. BRAQUEMART Paul.



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/10 du 15 novembre 2012, Page 45.

. .

HAUTE-NORMANDIE

M. HAIMART Michel.
M. SCHNELLER Jean-Marie.
M. PHILIPPE Jean.

PAYS DE LA LOIRE

M. Gérard TRICHEREAU.
M. BENDAHAN Jacques-Michel.
Mme HAROUSSEAU Florence.
M. ZALCMAN Antoine.
M. MARTINEAU Bruno.
M. DUPREY François.

PICARDIE

M. MAAREK Alain.
M. MARGUERIE Philippe.
M. MIARA Philippe.

POITOU-CHARENTES

M. LHOMME Vincent.
M. GAUTHIER Bruno.
M. PEYRE Jean-Philippe.

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR

Mme FARUEL Marie-Valérie.
M. PRIOT Olivier.
M. LOQUET Boris.
M. MARCHAISON Luc.
M. PONS Jean-Louis.
M. VIAL Pierre.
M. FLE Pierre-Antoine.
Mme GUIBOURGE Élisabeth.
M. ROUSSET-ROUVIÈRE Bruno.
M. PERRÉE Patrick.
M. DUVAL Hervé.
M. GIORGETTI Claude.

RHÔNE-ALPES

M. LAVAUD Philippe.
M. ALEXANDRE Henri.
Mme FERRET Geneviève.
M. GUILLIN Jean-François.
M. FLATIN Éric.
M. GRELAT Robert-Yves.
M. SOUCHELEAU Jérôme.
M. VIARD GAUDIN René.
M. GANANSIA Yves.

GUADELOUPE

Mme HIPPOMÈNE Sandrine.
M. JOSEPH-THÉODORE Guy.
Mme BECKER Anne Christine.

GUYANE

M. PLENET Serge.
M. ARRIVE Patrick.
M. PENEAU Christian.



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/10 du 15 novembre 2012, Page 46.

. .

MARTINIQUE
M. RAPHA Christian.
Mme GRAU Montserrat.
M. CHERCHEL Gérard.

LA RÉUNION
M. VERROUGSTRAETE Jean-Marie.
Mme TALLET Cécile.
M. GIRAUD VINET Didier.


		2012-11-16T14:10:11+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




